
~ <3>
FN MOTOL

1-aKUIim í Itíl IIUU MOC V mwiw.w
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Moto! P/4151451/19

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně - technický úsek 
Oddělení ústředních skladů

‘P/4151451/19*
V ?

FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4151451/19 O C

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: T004/19V/00000692
Kupní smlouva: ze dne 3.4.2019 10:8028211 
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198
ACTIVA spol.s r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9 - Letňany

Tel:

Datum vystavení: 13.09.2019 
Dodací lhůta: 7 prac. dní
Příjem zboží: 7:00-12:00 13:00-14:00
Dodací adresa: FN Motol budova HB3, 1.patro, sklad

všeob. materiálu -

i I Cena/MJ | Cena/MJ ; Cena celkem j % \ Cena celkem

Položka
| Množ. bez DPH I

: i
s DPH : bez DPH DPH; s DPH

1 Karton kreslícíA4, bílý, bal/200 ks 3 000 ks 0,5800 0,7018 1 740,00 21 2 105,40 Kč
1324/1500070
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

2 Tužka školní, dřevěná č.2 1 000 ks 0,7000 0,8470 700,00 21 847,00 Kč
0040/0200000
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

3 Obal závěsný EURO, čirý, 150 mic, tvar "U ", bal. 10 000 ks 2,7000 3,2670 27 000,00 21 32 670,00 Kč
krabice/1 000 ks (10 krabic) 
1309/2249040
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

4 Obal závěsný EURO, čirý, 50 mic, tvar MU ", bal. 20 000 ks 0,3000 0,3630 6 000,00 21 7 260,00 Kč
krabice/1 000 ks (20 krabic) 
1309/1091000
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

5 Rozdružovač plsstový, MAXI, A4, bal/10 listů, soo bal 33,0000 39,9300 16 500,00 21 19 965,00 Kč
krabice/10 bal
1307/1526700
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

6 Mikrotužka 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný 190 ks 3,0000 3,6300 300,00 21 363,00 Kč
úchyt, mix barev
0041/0556502
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

7 Rozešívačka. kovové provedení, bez pojistky, 50 ks 5,0000 6,0500 250,00 21 302,50 Kč
délka cca 6 cm,
1320/9370111
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad NIPEZ: 30192000-1

8 Tužka kuličková,plastové prúhedné tělo, stopa 2 ooo ks 2,5000
0,5 - 0,7mm, stiskací mechanismus,
jednorázová, barva náplně modrá 
0012/5750000

.. Žádanka: K554/247/6___ NS/AS: 0076/02 / Dodat komu: na sklad

9 Strojek korekční, jednorázový, ergonometrický 509 ks 9,0000
tvar, pogumovaný povrch, d 10m, š.4,2mm
0094/0300000
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad

3,0250 5 000,00 21 6 050,00 Kč

.............NIPEZ: 30192000-1

10,8900 4 500,00 21 5 445,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

Bankovní spojení: česká národní banka, Strana 1 / 2



< š >

FN MOTOL

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol P/4151451/19
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 ? -p  j a  a C 1 / 1 C 1  /I Qsjs

Provozně - technický úsek 1 / 4 1  J  I t J  1 / 1 J  FN MOTOL 
Oddělení ústředních skladů

| \ Cena/MJ i Cena/MJ I Cena celkem f % j Cena celkem
^  , „  ; Množ. ! bez DPH j s DPH j bez DPH Š DPHÍ s DPH
PolOZka ...................................... I ........ í ..........  i . ..........._......... ;.. , ;

10Kalkulačka stolní, standartní funkce, 3 tlačítka 50 ks 69,0000
pro práci s pamětí12 míst na displeji, napájení 
solární a bateriové, barva černá, šedá 
0171/00000212
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02 /  ........Dodat komu: na sklad

Nůžky dětské, velikost 13 -14 cm, pogumavaná 100 ks 7,0000
rukověť,ergonomické držení, kulatá špička, mix
barev
1328/9464212
Žádanka: K554/247/6 NS/AS: 0076/02/ Dodat komu: na sklad

83,4900 3 450,00 21 4 174,50 Kč

N IP E Z :30192000-1 

8,4700 700,00 21 847,00 Kč

NIPEZ: 30192000-1

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 80 029,40 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená méla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte Číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/4151451/19, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Y  ý. ý  z? v  o

Bankovní spojení: Česká národní banka Strana 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4151451-19.1.jpg.jpg

